

COMBART ApS

Egelykkeparken 8, 2 th
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Preben Glimø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMBART ApS
Egelykkeparken 8, 2 th
2670 Greve

CVR-nr: 35530304
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit
Torvet 21
2950 Vedbæk
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Combart ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 31/05/2018

Direktion

Leon Unger Glimø
Ejer

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet salg og udlejning af kaffemaskiner samt forbrugsvarer.

Årets resultat udviser et underskud, hvilket vi anser som utilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Combart ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikationer af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Valuta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner. Transaktioner i fremmed valuta omregnes i årets løb til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og –tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste: Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 viser selskabet ikke nettoomsætningen

Nettoomsætningen:

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i henhold til fakturerings-princippet, således at indtægter indregnes i takt med levering. Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne rabatter.

Finansielle poster:

Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og tab på værdipapirer.

Skat af årets resultat:

Side 6 af 10 CVR-nr. 35530304 Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst samt årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmateriale måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives over 3-5 år. Side 7 af 11 CVR-nr. 35530304

Finansielle anlægsaktiver

Deposita og værdipapirer måles til dagspris på balancedagen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere. Råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer indregnes til kostpris omfattende købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabrisici efter en individuel vurdering.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter. Hensættelser til udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og gældsforpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtelse

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		71	28.818
Administrationsomkostninger		-10.264	-24.511
Andre driftsomkostninger		-27.656	-110.875
Resultat af ordinær primær drift		-37.849	-106.568
Øvrige finansielle omkostninger		-2.132	-4.056
Ordinært resultat før skat		-39.981	-110.624
Årets resultat		-39.981	-110.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.981	-110.624
I alt		-39.981	-110.624

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		42.246	42.246
Varebeholdninger i alt		42.246	42.246
Andre tilgodehavender		475.859	475.859
Tilgodehavender i alt		475.859	475.859
Likvide beholdninger		3.761	588
Omsætningsaktiver i alt		521.866	518.693
Aktiver i alt		521.866	518.693

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-481.623	-441.642
Egenkapital i alt		-401.623	-361.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		923.489	880.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		923.489	880.335
Gældsforpligtelser i alt		923.489	880.335
Passiver i alt		521.866	518.693